

Změnový list č.1 - Položkový soupis prací a dodávek

S:	Oprava střechy zámku Lešná
O:	Zámek
R:	Střecha - pouze krytina skládaná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 765 Krytiny tvrdé						-20 893,11
4	765311521RU1	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek	m2	-1 240,70217	970,00	-1 203 481,10
				původní rozsah	-1 240,70217	
				nový rozsah	0,00000	
9	765311598	Hřeben + nároží bobrovka, hřebenač nosový 5, zelená glazura, do malty	m	-275,22000	2 685,00	-738 965,70
				původní rozsah	-275,22000	
				nový rozsah	0,00000	
10	765311599R00	Hřeben bobrovka, hřebenač nosový 17, zelená glazura, na sucho, včetně pásu TOPROLL	m	-66,90000	2 685,00	-179 626,50
				původní rozsah	-66,90000	
				nový rozsah	0,00000	
11	765311599R01	Krytina z bobrovek střech složitých, šupinová, na sucho, bobrovka 8x15 cm, rezná, včetně, zhotovení požadovaných obrazců, 180 ks bobrovek/m2	m2	-360,90100	3 460,00	-1 248 717,46
				původní rozsah	-360,90100	
				nový rozsah	0,00000	
12	765311699R00	Nároží bobrovka, hřebenač nosový 17, zelená glazura, na sucho, včetně pásu TOPROLL	m	-108,56000	2 685,00	-291 483,60
				původní rozsah	-108,56000	
				nový rozsah	0,00000	
13	765311699R01	Příplatek k bobrovce 8x15 cm - glazura zelená	ks	-37 075,00000	20,00	-741 500,00
				původní rozsah	-37 075,00000	
				nový rozsah	0,00000	
14	765311799R01	Příplatek k bobrovce 19x40 základní - glazura zelená	ks	-8 458,00000	70,00	-592 060,00
				původní rozsah	-8 458,00000	
				nový rozsah	0,00000	
15	76531598	Krytina z bobrovek střech složitých, šupinová do malty, bobrovka 8x15 cm, rezná, komíny, 180 ks bobrovek/m2	m2	-28,17250	3 460,00	-97 476,85
				původní rozsah	-28,17250	
				nový rozsah	0,00000	
18	765R03	Příplatek za zhotovení obrazců v ploše bobrovky 19x40	m2	-1 240,70217	350,00	-434 245,76
				původní rozsah	-1 240,70217	
				nový rozsah	0,00000	
A1	náhrada pol.4,11	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek, rozměr tašky 175 x 365 mm	m2	1 234,62817	970,00	1 197 589,32
A2	náhrada pol.4,11	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek, rozměr tašky 120 x 260 mm	m2	243,66000	3 160,00	769 965,60
A3	náhrada pol.4,11	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, šupinové kladení, uložení na sucho, povrchová úprava rezná, kulatý řez tašek, rozměr tašky 100 x 220 mm	m2	123,31500	3 310,00	408 172,65
A4	náhrada pol.15	Krytina z bobrovek střech složitých, šupinová do malty, rezná - na komíny, rozměr tašky 175 x 365 mm	m2	28,17250	2 810,00	79 164,73
A5	náhrada pol.18	Příplatek za zhotovení obrazců v ploše bobrovky 175 x 365 mm	m2	1 240,70217	350,00	434 245,76
A6	náhrada pol.13,14	Příplatek k bobrovce 175 x 365 mm - glazura zelená	ks	11 055,00000	70,00	773 850,00
A7	náhrada pol.13,14	Příplatek k bobrovce 120 x 260 mm - glazura zelená a žlutá	ks	5 900,00000	40,00	236 000,00
A8	náhrada pol.13,14	Příplatek k bobrovce 100 x 220 mm - glazura zelená	ks	19 880,00000	20,00	397 600,00
A9	náhrada pol.9,10,12	Hřeben + nároží bobrovka, hřebenač malý zdobný s vysokýmnosem, délka 20,5 cm, replika původního vzhledu, zelená glazura, do pokrývačské malty v barvě bílé	m	155,32000	2 685,00	417 034,20
A10	náhrada pol.9,10,12	Hřeben + nároží bobrovka, hřebenač střední zdobný s vysokýmnosem, délka 28 cm, replika původního vzhledu, zelená glazura, do pokrývačské malty v barvě bílé	m	97,96000	2 685,00	263 022,60
A11	náhrada pol.9,10,12	Hřeben + nároží bobrovka, hřebenač velký zdobný s vysokýmnosem, délka 35 cm, replika původního vzhledu, zelená glazura, do pokrývačské malty v barvě bílé	m	197,40000	2 685,00	530 019,00

celkem bez DPH -20 893,11